

**SD DOT - RAPID CITY REGION
ABSTRACT OF BIDS RECEIVED 06/09/16 INFORMAL LETTING**

SHEET 1 OF 1 ITEM NO. 1

PROJECT NO. 000N-491
PCN NO. i4a3
Engineer's Estimate \$ 23,605.62

COUNTY: Custer

Asphalt Patching on Buffalo
Guard Ends

CONTRACT TIME: October 28, 2016
and as per Spec. Prov.

BID ITEMS	UNIT	QUANTITY	Engineer's Estimate		Hills Materials Rapid City SD		UNIT PRICE	AMOUNT
			UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT		
001 Mobilization	Lump Sum	1.00		0.00	9,560.00	9,560.00		0.00
002 Asphalt Concrete Composite	Ton	27.80		0.00	315.00	8,757.00		0.00
003 Cold Milling Asphalt Concrete	SqYd	250.00		0.00	31.55	7,887.50		0.00
004 Pavement Marking Paint, 4" White	Ft	150.00		0.00	1.20	180.00		0.00
005 Pavement Marking Paint, 4" Yellow	Ft	150.00		0.00	1.20	180.00		0.00
006 Flagging	Hour	40.00		0.00	24.19	967.60		0.00
007 Traffic Control Signs	SqFt	106.00		0.00	11.95	1,266.70		0.00
008 Traffic Control Miscellaneous	Lump Sum	1.00		0.00	1,000.00	1,000.00		0.00
009 Temporary Pavement Marking	Ft	75.00		0.00	2.25	168.75		0.00
010								
011								
TOTAL				0.00		29,967.55		0.00